Mẫu số 17. Danh sách công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA ĐÀN

Số:        /CKHS-ĐKĐĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Đàn , ngày         tháng 01  năm 2026

DANH SÁCH
Công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận của bà Phan Thi Hiền

Số TT

Tên người sử
dụng đất, chủ
sở hữu tài sản

gắn liền với
đất, địa chỉ
thường trú

Địa
chỉ thửa

đất

Tờ bản
đồ số

Thửa
đất số

Diện tích
đất (m2)

Thời
điểm sử

dụng
đất

Nguồn gốc sử dụng đất

Hiện trạng
sử dụng đất,
tài sản gắn
liền với đất

Thời điểm
tạo lập tài

sản gắn
liền với đất

Tình
trạng
tranh
chấp

Sự phù hợp
với quy
hoạch

(1) (2) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

 1

Bà Phan Thị
Hiền, ông Trần

Văn Minh
Trú tại xóm
Tân Mai, xã
Nghĩa Đàn,

tỉnh Nghệ An

Xóm Tân
Minh, xã

Nghĩa
Đàn, tỉnh
Nghệ An

34 39 502.8 1992

Ông Trần Văn Quốc khai
hoang sử dụng làm đất sản
xuất nông nghiệp năm 1992
đến năm 2006 chuyển nhượng
cho bà Phan Thị Hiền và ông
Trần Văn Minh sản xuất nông
nghiệp

Cây lâu năm không Không Không đánh
giá

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày ký

Tại địa điểm: xóm Tân Minh, xã Nghĩa Đàn, tỉnh Nghệ An
Người không đồng ý với kết quả kiểm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND xã Nghĩa Đàn để giải quyết; sau thời gian trên sẽ

không xem xét giải quyết.

  Nơi nhận:
- Chủ tịch;
- Các phó chủ tịch;
- Xóm Tân Minh;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trọng Yên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:35:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Vũ Anh Tuấn<tuanva10@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:56:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Thanh Hiền<hientt20@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T14:00:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Trọng Yên<yentt@nghiadan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T14:53:11+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA ĐÀN<xanghiadan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T14:53:11+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA ĐÀN<xanghiadan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T14:53:12+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA ĐÀN<xanghiadan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!